
TABLEAU D'HONNEUR 4ème ETAPE
LA ROSIÈRE > LES KARELLIS 142,600 km

ETAPE

Vainqueur de l'étape
 106 TORRES ARIAS Pablo ESPAGNE

GENERAL

Classement Général CIC
 106 TORRES ARIAS Pablo ESPAGNE

Classement par Points BIOFIOUL
 72 PEDERSEN Breiner Henrik DANEMARK

Classement de la Montagne ALDEN
 31 WIDAR Jarno BELGIQUE

Classement du Meilleur Jeune HAUTE TARENTAISE VANOISE
 106 TORRES ARIAS Pablo ESPAGNE

Equipes

ESPAGNEESP

Prix de la Combativité
 92 HUISING Menno PAYS-BAS

PORTEURS  MAILLOTS

Jaune
 106 TORRES ARIAS Pablo ESPAGNE

Vert
 72 PEDERSEN Breiner Henrik DANEMARK

Blanc à Pois Rouges
 31 WIDAR Jarno BELGIQUE

Blanc
 155 LEONARD Michael Shea CANADA
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Distance : 142.600 km
Temps du Premier : 4h02'06"

Moyenne : 35.341 km/h

CLASSEMENT DE L'ETAPE 4
LA ROSIÈRE > LES KARELLIS
JEUDI 22 AOÛT 2024

Dos Nom Prénom Eq. B P EcartPl Pl Dos Nom Prénom Eq. NatNat B P Ecart
 1  106 *TORRES ARIAS Pablo +00ESP ESP
 2  91 VAN BEKKUM Darren +36"NED NED
 3  31 *WIDAR Jarno +45"BEL BEL
 4  93 GRAAT Tijmen +56"NED NED
 5  155 *LEONARD Michael Shea +1'04"CAN CAN
 6  76 *SVARRE Tobias +1'15"DEN DEN
 7  12 KAJAMINI Florian Samuel +1'20"ITA ITA
 8  81 BLACKMORE Peter Joseph +1'26"GBR GBR
 9  41 *BISIAUX Léo ' 'FRA FRA
 10  11 *GUALDI Simone +1'35"ITA ITA
 11  44 ROLLAND Brieuc +1'42"FRA FRA
 12  61 *PESCADOR CASTRO Fernando Diego +1'44"COL COL
 13  174 LOPES Lucas +2'09"POR POR
 14  111 WENZEL Mats ' 'LUX LUX
 15  71 DALBY Simon ' 'DEN DEN
 16  105 *MARTI SORIANO Pau +2'21"ESP ESP
 17  206 GREENWOOD Matthew +2'23"AUS AUS
 18  16 *SCALCO Matteo +2'26"ITA ITA
 19  104 MINTEGI CLAVER Iker +2'29"ESP ESP
 20  212 *ARSAC Rémi +2'37"ARA FRA
 21  182 ARAYA Zeray Nahom +2'48"CMC ERI
 22  194 *VYSOCAN Daniel +2'56"CZE CZE
 23  171 *LIMA Daniel +3'14"POR POR
 24  94 *VAN DER MEULEN Max +3'18"NED NED
 25  92 *HUISING Menno +4'10"NED NED
 26  63 *COLORADO OSORIO William +4'22"COL COL
 27  54 *BARHOUMI Ilian Alexandre +4'23"SUI SUI
 28  173 MONTEZ Alexandre +5'08"POR POR
 29  121 HOFBAUER Philipp +5'35"AUT AUT
 30  142 GAJDULEWICZ Mateusz ' 'POL POL
 31  143 *BANASZAK Maciej +5'50"POL POL
 32  73 IWERSEN Schandorff Emil +6'20"DEN DEN
 33  65 *MARTINEZ HUERTAS Guillermo Juan +6'57"COL COL
 34  214 *LOULERGUE Victor +7'03"ARA FRA
 35  52 DONZÉ Robin +7'21"SUI SUI
 36  14 CRESCIOLI Ludovico +7'33"ITA ITA
 37  62 *MUÑOZ RESTREPO Jaider +8'01"COL COL
 38  35 *DOCKX Aaron +8'06"BEL BEL
 39  96 *TOUSSAINT Wouter ' 'NED NED
 40  36 *REX Tim ' 'BEL BEL
 41  74 NØRTOFT Aalling Morten +8'38"DEN DEN
 42  25 SIMMONS Colby +10'08"USA USA
 43  205 BROWNING Fergus +10'14"AUS AUS
 44  202 MARRIAGE Zachary ' 'AUS AUS
 45  164 KRETSCHY Moritz +10'26"GER GER
 46  245 AHLSSON Jonathan +11'13"SWE SWE
 47  53 AEBERSOLD Nils +12'01"SUI SUI
 48  32 VERSTRYNGE Emiel ' 'BEL BEL
 49  3 RUVALCABA REYES David ' 'MEX MEX
 50  221 GLIVAR Gal ' 'SLO SLO
 51  195 *BÁRTA Martin ' 'CZE CZE
 52  51 WEISS Fabian +13'01"SUI SUI
 53  163 DREßLER Luca ' 'GER GER
 54  15 PINARELLO Alessandro +13'11"ITA ITA
 55  113 *KOCKELMANN Mathieu ' 'LUX LUX
 56  166 THEILER Ole ' 'GER GER
 57  115 URY Noé ' 'LUX LUX
 58  66 GOMEZ GOMEZ Camilo Andres ' 'COL COL
 59  132 BENTAL Aviv ' 'ISR ISR
 60  134 *PERETZ HARDEBALL Matar ' 'ISR ISR
 61  72 *PEDERSEN Breiner Henrik ' 'DEN DEN
 62  162 BORRESCH Julian ' 'GER GER
 63  114 KESS Alexandre ' 'LUX LUX
 64  191 *PRIDAL Tomáš ' 'CZE CZE
 65  33 ORINS Robin ' 'BEL BEL
 66  34 *SERVRANCKX Gauthier ' 'BEL BEL
 67  46 THIERRY Pierre ' 'FRA FRA
 68  43 *LOZOUET Léandre ' 'FRA FRA
 69  112 WALLENBORN Arno +13'51"LUX LUX
 70  201 MACKELLAR Alastair ' 'AUS AUS
 71  175 *TAVARES Gonçalo +14'26"POR POR
 72  172 *MORGADO António ' 'POR POR
 73  95 ARTZ Huub ' 'NED NED

 74  82 DONALDSON Robert +18'43"GBR GBR
 75  84 SUTTON David Louis ' 'GBR GBR
 76  55 HOLZER Roman +18'45"SUI SUI
 77  64 RUIZ ACUÑA Jeferson Armando ' 'COL COL
 78  45 RONDEL Mathys ' 'FRA FRA
 79  215 *MORIN Yoan ' 'ARA FRA
 80  211 CHAUSSINAND Joris ' 'ARA FRA
 81  42 IZQUIERDO Clement +21'19"FRA FRA
 82  13 *MATTIO Pietro ' 'ITA ITA
 83  83 STOCKWELL Thomas Oliver ' 'GBR GBR
 84  181 AMAN Awet ' 'CMC ERI
 85  56 JENNI Luca ' 'SUI SUI
 86  103 GUARDEÑO ROMA Jaume +23'36"ESP ESP
 87  86 *BRENNAN James Matthew +23'51"GBR GBR
 88  222 *RAVBAR Anže +24'17"SLO SLO
 89  223 *MAROLT Jaka ' 'SLO SLO
 90  116 *MORANG Mil +24'56"LUX LUX
 91  185 *GEBRETINSAE Arefayne Aklilu +27'41"CMC ERI
 92  131 FAINGEZICHT Emry ' 'ISR ISR
 93  183 *MULUGETA Yafiet ' 'CMC ERI
 94  135 URI Yonatan ' 'ISR ISR
 95  24 *SHMIDT Artem ' 'USA USA
 96  216 TROJA Baptiste +28'26"ARA FRA
 97  161 BEHRENS Niklas +30'56"GER GER
 98  85 *GOLLIKER David Joshua ' 'GBR GBR
 99  75 *HANSEN Øxenberg Peter ' 'DEN DEN

 100  231 *NAVAS PAREDES Elian Kevin +31'13"ECU ECU
 101  232 *WHITE ESPADERO Jacob Robert +31'14"ECU ECU
 102  225 PECNIK Teo ' 'SLO SLO
 103  145 *KAPELA Marek +32'18"POL POL
 104  144 KOT Julian ' 'POL POL
 105  246 KAGEVI Carl ' 'SWE SWE
 106  243 LENNARTSSON Hugo ' 'SWE SWE
 107  156 COWAN Quentin ' 'CAN CAN
 108  224 *TURK Aljaž +33'02"SLO SLO
 109  23 HLADY Gavin +33'25"USA USA
 110  22 *KREIKEMEIER Kade +34'12"USA USA
 111  154 PELOQUIN Leonard +35'41"CAN CAN
 112  233 MONTEROS ROMERO Javier Luis +35'52"ECU ECU
 113  242 PEDERSEN Eric +36'19"SWE SWE
 114  133 *TAHAR Guy +36'44"ISR ISR
 115  136 SHYMAN Roy ' 'ISR ISR
 116  123 GUSNER Matthias +37'13"AUT AUT
 117  213 JEAN Victor +37'15"ARA FRA
 118  21 *AUGUST Andrew ' 'USA USA
 119  153 *WALTON Jonas +37'22"CAN CAN
 120  152 LA GRENADE Jeremie +37'34"CAN CAN
 121  236 POZO MITIS Elian Yostin +37'46"ECU ECU

Abandon(s)
 122 *OBERLECHNER Luca AUTAUT
 124 STIEGER Adrian AUTAUT
 146 SEK Igor POLPOL
 151 BOUCHARD Felix CANCAN
 176 *MARTINS João PORPOR
 192 *MRÁZ Daniel CZECZE
 204 TREZISE Declan AUSAUS

7 coureur(s).

Page 1 sur 1 - 22/08/2024 - 17:56:58



Distance : 575,100 km
Temps du Premier : 14h18'37"

Moyenne : 40,188 km/h

CLASSEMENT GENERAL ETAPE 4
LA ROSIÈRE > LES KARELLIS

JEUDI 22 AOÛT 2024

Pl Dos Nom Prénom Eq. Nat Temps Ecart Pl Dos Nom Prénom Eq. Nat Temps Ecart
 1  106 +00ESP ESP 14h18'37"*TORRES ARIAS Pablo
 2  31 +31"BEL BEL 14h19'08"*WIDAR Jarno
 3  81 +1'03"GBR GBR 14h19'40"BLACKMORE Peter Joseph
 4  93 +1'27"NED NED 14h20'04"GRAAT Tijmen
 5  155 +1'48"CAN CAN 14h20'25"*LEONARD Michael Shea
 6  41 ' 'FRA FRA ' '*BISIAUX Léo
 7  12 +2'13"ITA ITA 14h20'50"KAJAMINI Florian Samuel
 8  61 +2'51"COL COL 14h21'28"*PESCADOR CASTRO Fernando Diego
 9  111 +3'03"LUX LUX 14h21'40"WENZEL Mats
 10  71 +3'21"DEN DEN 14h21'58"DALBY Simon
 11  44 +3'24"FRA FRA 14h22'01"ROLLAND Brieuc
 12  76 +4'39"DEN DEN 14h23'16"*SVARRE Tobias
 13  16 +4'47"ITA ITA 14h23'24"*SCALCO Matteo
 14  104 +4'59"ESP ESP 14h23'36"MINTEGI CLAVER Iker
 15  206 +5'14"AUS AUS 14h23'51"GREENWOOD Matthew
 16  171 +5'44"POR POR 14h24'21"*LIMA Daniel
 17  194 +6'31"CZE CZE 14h25'08"*VYSOCAN Daniel
 18  174 +6'34"POR POR 14h25'11"LOPES Lucas
 19  182 +6'41"CMC ERI 14h25'18"ARAYA Zeray Nahom
 20  105 +6'59"ESP ESP 14h25'36"*MARTI SORIANO Pau
 21  92 +7'10"NED NED 14h25'47"*HUISING Menno
 22  94 +8'02"NED NED 14h26'39"*VAN DER MEULEN Max
 23  11 +8'55"ITA ITA 14h27'32"*GUALDI Simone
 24  14 +9'03"ITA ITA 14h27'40"CRESCIOLI Ludovico
 25  212 +9'46"ARA FRA 14h28'23"*ARSAC Rémi
 26  52 +9'57"SUI SUI 14h28'34"DONZÉ Robin
 27  35 +10'10"BEL BEL 14h28'47"*DOCKX Aaron
 28  63 +11'38"COL COL 14h30'15"*COLORADO OSORIO William
 29  54 +12'03"SUI SUI 14h30'40"*BARHOUMI Ilian Alexandre
 30  121 +12'19"AUT AUT 14h30'56"HOFBAUER Philipp
 31  142 +14'01"POL POL 14h32'38"GAJDULEWICZ Mateusz
 32  62 +15'07"COL COL 14h33'44"*MUÑOZ RESTREPO Jaider
 33  65 +16'03"COL COL 14h34'40"*MARTINEZ HUERTAS Guillermo Juan
 34  173 +16'43"POR POR 14h35'20"MONTEZ Alexandre
 35  51 +17'38"SUI SUI 14h36'15"WEISS Fabian
 36  74 +17'49"DEN DEN 14h36'26"NØRTOFT Aalling Morten
 37  73 +17'57"DEN DEN 14h36'34"IWERSEN Schandorff Emil
 38  201 +18'11"AUS AUS 14h36'48"MACKELLAR Alastair
 39  32 +19'45"BEL BEL 14h38'22"VERSTRYNGE Emiel
 40  25 +20'14"USA USA 14h38'51"SIMMONS Colby
 41  33 +20'56"BEL BEL 14h39'33"ORINS Robin
 42  84 +21'00"GBR GBR 14h39'37"SUTTON David Louis
 43  91 +21'52"NED NED 14h40'29"VAN BEKKUM Darren
 44  36 +23'26"BEL BEL 14h42'03"*REX Tim
 45  214 +23'31"ARA FRA 14h42'08"*LOULERGUE Victor
 46  143 +24'26"POL POL 14h43'03"*BANASZAK Maciej
 47  191 +24'32"CZE CZE 14h43'09"*PRIDAL Tomáš
 48  202 +25'55"AUS AUS 14h44'32"MARRIAGE Zachary
 49  211 +25'56"ARA FRA 14h44'33"CHAUSSINAND Joris
 50  103 +26'01"ESP ESP 14h44'38"GUARDEÑO ROMA Jaume
 51  221 +27'34"SLO SLO 14h46'11"GLIVAR Gal
 52  53 +27'35"SUI SUI 14h46'12"AEBERSOLD Nils
 53  43 +28'58"FRA FRA 14h47'35"*LOZOUET Léandre
 54  195 +29'16"CZE CZE 14h47'53"*BÁRTA Martin
 55  15 +29'43"ITA ITA 14h48'20"PINARELLO Alessandro
 56  162 +29'58"GER GER 14h48'35"BORRESCH Julian
 57  66 +30'06"COL COL 14h48'43"GOMEZ GOMEZ Camilo Andres
 58  42 +30'25"FRA FRA 14h49'02"IZQUIERDO Clement
 59  175 +31'01"POR POR 14h49'38"*TAVARES Gonçalo
 60  96 +31'46"NED NED 14h50'23"*TOUSSAINT Wouter
 61  132 +31'54"ISR ISR 14h50'31"BENTAL Aviv
 62  166 +32'47"GER GER 14h51'24"THEILER Ole
 63  34 +32'58"BEL BEL 14h51'35"*SERVRANCKX Gauthier
 64  45 +34'14"FRA FRA 14h52'51"RONDEL Mathys
 65  82 +34'21"GBR GBR 14h52'58"DONALDSON Robert
 66  72 +35'18"DEN DEN 14h53'55"*PEDERSEN Breiner Henrik
 67  3 +35'55"MEX MEX 14h54'32"RUVALCABA REYES David
 68  46 +36'00"FRA FRA 14h54'37"THIERRY Pierre
 69  163 +36'28"GER GER 14h55'05"DREßLER Luca
 70  83 +37'22"GBR GBR 14h55'59"STOCKWELL Thomas Oliver

 71  55 +37'33"SUI SUI 14h56'10"HOLZER Roman
 72  56 +37'50"SUI SUI 14h56'27"JENNI Luca
 73  114 +39'19"LUX LUX 14h57'56"KESS Alexandre
 74  112 +40'02"LUX LUX 14h58'39"WALLENBORN Arno
 75  134 +40'19"ISR ISR 14h58'56"*PERETZ HARDEBALL Matar
 76  131 +41'13"ISR ISR 14h59'50"FAINGEZICHT Emry
 77  205 +43'55"AUS AUS 15h02'32"BROWNING Fergus
 78  95 +44'14"NED NED 15h02'51"ARTZ Huub
 79  13 +44'15"ITA ITA 15h02'52"*MATTIO Pietro
 80  86 +44'50"GBR GBR 15h03'27"*BRENNAN James Matthew
 81  113 +46'45"LUX LUX 15h05'22"*KOCKELMANN Mathieu
 82  164 +46'52"GER GER 15h05'29"KRETSCHY Moritz
 83  172 +47'21"POR POR 15h05'58"*MORGADO António
 84  215 +48'22"ARA FRA 15h06'59"*MORIN Yoan
 85  181 +48'59"CMC ERI 15h07'36"AMAN Awet
 86  64 +50'24"COL COL 15h09'01"RUIZ ACUÑA Jeferson Armando
 87  22 +51'22"USA USA 15h09'59"*KREIKEMEIER Kade
 88  115 +53'25"LUX LUX 15h12'02"URY Noé
 89  161 +54'12"GER GER 15h12'49"BEHRENS Niklas
 90  245 +54'47"SWE SWE 15h13'24"AHLSSON Jonathan
 91  231 +55'32"ECU ECU 15h14'09"*NAVAS PAREDES Elian Kevin
 92  243 +56'02"SWE SWE 15h14'39"LENNARTSSON Hugo
 93  183 +56'05"CMC ERI 15h14'42"*MULUGETA Yafiet
 94  144 +56'13"POL POL 15h14'50"KOT Julian
 95  145 +56'16"POL POL 15h14'53"*KAPELA Marek
 96  85 +57'12"GBR GBR 15h15'49"*GOLLIKER David Joshua
 97  216 +57'58"ARA FRA 15h16'35"TROJA Baptiste
 98  223 +1h00'19"SLO SLO 15h18'56"*MAROLT Jaka
 99  21 +1h01'48"USA USA 15h20'25"*AUGUST Andrew

 100  185 ' 'CMC ERI ' '*GEBRETINSAE Arefayne Aklilu
 101  133 +1h02'16"ISR ISR 15h20'53"*TAHAR Guy
 102  222 +1h04'36"SLO SLO 15h23'13"*RAVBAR Anže
 103  116 +1h04'50"LUX LUX 15h23'27"*MORANG Mil
 104  232 +1h05'49"ECU ECU 15h24'26"*WHITE ESPADERO Jacob Robert
 105  246 ' 'SWE SWE ' 'KAGEVI Carl
 106  156 +1h06'16"CAN CAN 15h24'53"COWAN Quentin
 107  224 +1h07'40"SLO SLO 15h26'17"*TURK Aljaž
 108  24 +1h08'48"USA USA 15h27'25"*SHMIDT Artem
 109  154 +1h09'34"CAN CAN 15h28'11"PELOQUIN Leonard
 110  213 +1h10'54"ARA FRA 15h29'31"JEAN Victor
 111  225 +1h13'06"SLO SLO 15h31'43"PECNIK Teo
 112  136 +1h13'53"ISR ISR 15h32'30"SHYMAN Roy
 113  233 +1h15'55"ECU ECU 15h34'32"MONTEROS ROMERO Javier Luis
 114  75 +1h17'58"DEN DEN 15h36'35"*HANSEN Øxenberg Peter
 115  152 +1h19'51"CAN CAN 15h38'28"LA GRENADE Jeremie
 116  153 +1h22'15"CAN CAN 15h40'52"*WALTON Jonas
 117  236 +1h22'48"ECU ECU 15h41'25"POZO MITIS Elian Yostin
 118  242 +1h23'57"SWE SWE 15h42'34"PEDERSEN Eric
 119  23 +1h25'18"USA USA 15h43'55"HLADY Gavin
 120  123 +1h32'24"AUT AUT 15h51'01"GUSNER Matthias
 121  135 +1h33'03"ISR ISR 15h51'40"URI Yonatan
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CLASSEMENT PAR POINTS 4
LA ROSIÈRE > LES KARELLIS

JEUDI 22 AOÛT 2024
Classement GénéralClassement de l'Etape

Pl Dos Nom Prénom Equipe PointsPl Dos Nom Prénom Equipe PointsNat Nat

 1  72 PEDERSEN Breiner Henrik DEN 31DEN
 2  221 GLIVAR Gal SLO 30SLO
 3  86 BRENNAN James Matthew GBR 30GBR
 4  81 BLACKMORE Peter Joseph GBR 25GBR
 5  14 CRESCIOLI Ludovico ITA 25ITA
 6  36 REX Tim BEL 23BEL
 7  106 TORRES ARIAS Pablo ESP 20ESP
 8  12 KAJAMINI Florian Samuel ITA 20ITA
 9  166 THEILER Ole GER 20GER
 10  31 WIDAR Jarno BEL 18BEL
 11  216 TROJA Baptiste ARA 18FRA
 12  111 WENZEL Mats LUX 17LUX
 13  25 SIMMONS Colby USA 16USA
 14  93 GRAAT Tijmen NED 14NED
 15  161 BEHRENS Niklas GER 13GER
 16  214 LOULERGUE Victor ARA 12FRA
 17  91 VAN BEKKUM Darren NED 10NED
 18  152 LA GRENADE Jeremie CAN 10CAN
 19  74 NØRTOFT Aalling Morten DEN 9DEN
 20  113 KOCKELMANN Mathieu LUX 9LUX
 21  41 BISIAUX Léo FRA 8FRA
 22  43 LOZOUET Léandre FRA 8FRA
 23  82 DONALDSON Robert GBR 8GBR
 24  13 MATTIO Pietro ITA 8ITA
 25  32 VERSTRYNGE Emiel BEL 7BEL
 26  155 LEONARD Michael Shea CAN 6CAN
 27  54 BARHOUMI Ilian Alexandre SUI 6SUI
 28  51 WEISS Fabian SUI 6SUI
 29  162 BORRESCH Julian GER 6GER
 30  215 MORIN Yoan ARA 6FRA
 31  61 PESCADOR CASTRO Fernando Diego COL 5COL
 32  76 SVARRE Tobias DEN 5DEN
 33  194 VYSOCAN Daniel CZE 4CZE
 34  105 MARTI SORIANO Pau ESP 4ESP
 35  45 RONDEL Mathys FRA 3FRA
 36  224 TURK Aljaž SLO 3SLO
 37  174 LOPES Lucas POR 2POR
 38  95 ARTZ Huub NED 2NED
 39  71 DALBY Simon DEN 1DEN
 40  11 GUALDI Simone ITA 1ITA
 41  116 MORANG Mil LUX 1LUX

 242 PEDERSEN Eric SWE -5SWE

LES KARELLIS - km 142.6

 1  106 TORRES ARIAS Pablo ESP  12ESP
 2  91 VAN BEKKUM Darren NED  10NED
 3  31 WIDAR Jarno BEL  8BEL
 4  93 GRAAT Tijmen NED  7NED
 5  155 LEONARD Michael Shea CAN  6CAN
 6  76 SVARRE Tobias DEN  5DEN
 7  12 KAJAMINI Florian Samuel ITA  4ITA
 8  81 BLACKMORE Peter Joseph GBR  3GBR
 9  41 BISIAUX Léo FRA  2FRA

 10  11 GUALDI Simone ITA  1ITA
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CLASSEMENT DE LA MONTAGNE 4
LA ROSIÈRE > LES KARELLIS
JEUDI 22 AOÛT 2024

Classement GénéralClassement de l'Etape

Pl Dos Nom Prénom Equipe PointsPl Dos Nom Prénom Equipe PointsNat Nat

 1  31 WIDAR Jarno BEL 42BEL
 2  42 IZQUIERDO Clement FRA 37FRA
 3  106 TORRES ARIAS Pablo ESP 35ESP
 4  93 GRAAT Tijmen NED 33NED
 5  81 BLACKMORE Peter Joseph GBR 28GBR
 6  92 HUISING Menno NED 27NED
 7  76 SVARRE Tobias DEN 23DEN
 8  41 BISIAUX Léo FRA 21FRA
 9  206 GREENWOOD Matthew AUS 21AUS

 10  36 REX Tim BEL 18BEL
 11  11 GUALDI Simone ITA 15ITA
 12  155 LEONARD Michael Shea CAN 14CAN
 13  91 VAN BEKKUM Darren NED 13NED
 14  13 MATTIO Pietro ITA 12ITA
 15  12 KAJAMINI Florian Samuel ITA 12ITA
 16  164 KRETSCHY Moritz GER 9GER
 17  211 CHAUSSINAND Joris ARA 8FRA
 18  194 VYSOCAN Daniel CZE 7CZE
 19  61 PESCADOR CASTRO Fernando Diego COL 7COL
 20  103 GUARDEÑO ROMA Jaume ESP 7ESP
 21  94 VAN DER MEULEN Max NED 6NED
 22  32 VERSTRYNGE Emiel BEL 6BEL
 23  111 WENZEL Mats LUX 5LUX
 24  201 MACKELLAR Alastair AUS 5AUS
 25  72 PEDERSEN Breiner Henrik DEN 5DEN
 26  25 SIMMONS Colby USA 4USA
 27  221 GLIVAR Gal SLO 4SLO
 28  202 MARRIAGE Zachary AUS 3AUS
 29  216 TROJA Baptiste ARA 3FRA
 30  215 MORIN Yoan ARA 2FRA
 31  74 NØRTOFT Aalling Morten DEN 1DEN
 32  33 ORINS Robin BEL 1BEL

 242 PEDERSEN Eric SWE -1SWE

 Col de l'ISERAN - km 46.8

 1  42 IZQUIERDO Clement FRA  20FRA
 2  92 HUISING Menno NED  17NED
 3  76 SVARRE Tobias DEN  15DEN
 4  206 GREENWOOD Matthew AUS  13AUS
 5  11 GUALDI Simone ITA  11ITA
 6  164 KRETSCHY Moritz GER  9GER
 7  211 CHAUSSINAND Joris ARA  8FRA
 8  103 GUARDEÑO ROMA Jaume ESP  7ESP
 9  94 VAN DER MEULEN Max NED  6NED
 10  201 MACKELLAR Alastair AUS  5AUS

Côte SAINT-ANDRÉ - km 108.6

 1  92 HUISING Menno NED  5NED
 2  206 GREENWOOD Matthew AUS  3AUS
 3  11 GUALDI Simone ITA  2ITA
 4  76 SVARRE Tobias DEN  1DEN

Montée des KARELLIS - km 142.6

 1  106 TORRES ARIAS Pablo ESP  15ESP
 2  91 VAN BEKKUM Darren NED  13NED
 3  31 WIDAR Jarno BEL  11BEL
 4  93 GRAAT Tijmen NED  9NED
 5  155 LEONARD Michael Shea CAN  8CAN
 6  76 SVARRE Tobias DEN  7DEN
 7  12 KAJAMINI Florian Samuel ITA  6ITA
 8  81 BLACKMORE Peter Joseph GBR  5GBR
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CLASSEMENT DES JEUNES 4
LA ROSIÈRE > LES KARELLIS

JEUDI 22 AOÛT 2024

Classement de l'étape
Distance : 142,600 km

Temps du premier : 4h02'06" Moyenne : 35,341 km/h

Classement Général
Distance Total: 575,100 km

Temps du premier : 14h18'37" Moyenne : 40,188 km/h 

Pl Dos Nom Prénom Equipe Nat B P Ecart Pl Dos Nom Prénom Equipe Nat Temps Ecart

 1  106 TORRES ARIAS Pablo +00ESP ESP
 2  31 WIDAR Jarno +45"BEL BEL
 3  155 LEONARD Michael Shea +1'04"CAN CAN
 4  76 SVARRE Tobias +1'15"DEN DEN
 5  41 BISIAUX Léo +1'26"FRA FRA
 6  11 GUALDI Simone +1'35"ITA ITA
 7  61 PESCADOR CASTRO Fernando Diego +1'44"COL COL
 8  105 MARTI SORIANO Pau +2'21"ESP ESP
 9  16 SCALCO Matteo +2'26"ITA ITA

 10  212 ARSAC Rémi +2'37"ARA FRA
 11  194 VYSOCAN Daniel +2'56"CZE CZE
 12  171 LIMA Daniel +3'14"POR POR
 13  94 VAN DER MEULEN Max +3'18"NED NED
 14  92 HUISING Menno +4'10"NED NED
 15  63 COLORADO OSORIO William +4'22"COL COL
 16  54 BARHOUMI Ilian Alexandre +4'23"SUI SUI
 17  143 BANASZAK Maciej +5'50"POL POL
 18  65 MARTINEZ HUERTAS Guillermo Juan +6'57"COL COL
 19  214 LOULERGUE Victor +7'03"ARA FRA
 20  62 MUÑOZ RESTREPO Jaider +8'01"COL COL
 21  35 DOCKX Aaron +8'06"BEL BEL
 22  96 TOUSSAINT Wouter ' 'NED NED
 23  36 REX Tim ' 'BEL BEL
 24  195 BÁRTA Martin +12'01"CZE CZE
 25  113 KOCKELMANN Mathieu +13'11"LUX LUX
 26  134 PERETZ HARDEBALL Matar ' 'ISR ISR
 27  72 PEDERSEN Breiner Henrik ' 'DEN DEN
 28  191 PRIDAL Tomáš ' 'CZE CZE
 29  34 SERVRANCKX Gauthier ' 'BEL BEL
 30  43 LOZOUET Léandre ' 'FRA FRA
 31  175 TAVARES Gonçalo +14'26"POR POR
 32  172 MORGADO António ' 'POR POR
 33  215 MORIN Yoan +18'45"ARA FRA
 34  13 MATTIO Pietro +21'19"ITA ITA
 35  86 BRENNAN James Matthew +23'51"GBR GBR
 36  222 RAVBAR Anže +24'17"SLO SLO
 37  223 MAROLT Jaka ' 'SLO SLO
 38  116 MORANG Mil +24'56"LUX LUX
 39  185 GEBRETINSAE Arefayne Aklilu +27'41"CMC ERI
 40  183 MULUGETA Yafiet ' 'CMC ERI
 41  24 SHMIDT Artem ' 'USA USA
 42  85 GOLLIKER David Joshua +30'56"GBR GBR
 43  75 HANSEN Øxenberg Peter ' 'DEN DEN
 44  231 NAVAS PAREDES Elian Kevin +31'13"ECU ECU
 45  232 WHITE ESPADERO Jacob Robert +31'14"ECU ECU
 46  145 KAPELA Marek +32'18"POL POL
 47  224 TURK Aljaž +33'02"SLO SLO
 48  22 KREIKEMEIER Kade +34'12"USA USA
 49  133 TAHAR Guy +36'44"ISR ISR
 50  21 AUGUST Andrew +37'15"USA USA
 51  153 WALTON Jonas +37'22"CAN CAN

Abandon(s)

 122 OBERLECHNER Luca AUTAUT
 176 MARTINS João PORPOR
 192 MRÁZ Daniel CZECZE

3 coureur(s).

 1  106 TORRES ARIAS Pablo ESP ESP 14h18'37" +00
 2  31 WIDAR Jarno BEL BEL 14h19'08" +31"
 3  155 LEONARD Michael Shea CAN CAN 14h20'25" +1'48"
 4  41 BISIAUX Léo FRA FRA 14h20'25" ' '
 5  61 PESCADOR CASTRO Fernando DiegoCOL COL 14h21'28" +2'51"
 6  76 SVARRE Tobias DEN DEN 14h23'16" +4'39"
 7  16 SCALCO Matteo ITA ITA 14h23'24" +4'47"
 8  171 LIMA Daniel POR POR 14h24'21" +5'44"
 9  194 VYSOCAN Daniel CZE CZE 14h25'08" +6'31"

 10  105 MARTI SORIANO Pau ESP ESP 14h25'36" +6'59"
 11  92 HUISING Menno NED NED 14h25'47" +7'10"
 12  94 VAN DER MEULEN Max NED NED 14h26'39" +8'02"
 13  11 GUALDI Simone ITA ITA 14h27'32" +8'55"
 14  212 ARSAC Rémi ARA FRA 14h28'23" +9'46"
 15  35 DOCKX Aaron BEL BEL 14h28'47" +10'10"
 16  63 COLORADO OSORIO William COL COL 14h30'15" +11'38"
 17  54 BARHOUMI Ilian Alexandre SUI SUI 14h30'40" +12'03"
 18  62 MUÑOZ RESTREPO Jaider COL COL 14h33'44" +15'07"
 19  65 MARTINEZ HUERTAS Guillermo JuanCOL COL 14h34'40" +16'03"
 20  36 REX Tim BEL BEL 14h42'03" +23'26"
 21  214 LOULERGUE Victor ARA FRA 14h42'08" +23'31"
 22  143 BANASZAK Maciej POL POL 14h43'03" +24'26"
 23  191 PRIDAL Tomáš CZE CZE 14h43'09" +24'32"
 24  43 LOZOUET Léandre FRA FRA 14h47'35" +28'58"
 25  195 BÁRTA Martin CZE CZE 14h47'53" +29'16"
 26  175 TAVARES Gonçalo POR POR 14h49'38" +31'01"
 27  96 TOUSSAINT Wouter NED NED 14h50'23" +31'46"
 28  34 SERVRANCKX Gauthier BEL BEL 14h51'35" +32'58"
 29  72 PEDERSEN Breiner Henrik DEN DEN 14h53'55" +35'18"
 30  134 PERETZ HARDEBALL Matar ISR ISR 14h58'56" +40'19"
 31  13 MATTIO Pietro ITA ITA 15h02'52" +44'15"
 32  86 BRENNAN James Matthew GBR GBR 15h03'27" +44'50"
 33  113 KOCKELMANN Mathieu LUX LUX 15h05'22" +46'45"
 34  172 MORGADO António POR POR 15h05'58" +47'21"
 35  215 MORIN Yoan ARA FRA 15h06'59" +48'22"
 36  22 KREIKEMEIER Kade USA USA 15h09'59" +51'22"
 37  231 NAVAS PAREDES Elian Kevin ECU ECU 15h14'09" +55'32"
 38  183 MULUGETA Yafiet CMC ERI 15h14'42" +56'05"
 39  145 KAPELA Marek POL POL 15h14'53" +56'16"
 40  85 GOLLIKER David Joshua GBR GBR 15h15'49" +57'12"
 41  223 MAROLT Jaka SLO SLO 15h18'56" +1h00'19"
 42  21 AUGUST Andrew USA USA 15h20'25" +1h01'48"
 43  185 GEBRETINSAE Arefayne Aklilu CMC ERI 15h20'25" ' '
 44  133 TAHAR Guy ISR ISR 15h20'53" +1h02'16"
 45  222 RAVBAR Anže SLO SLO 15h23'13" +1h04'36"
 46  116 MORANG Mil LUX LUX 15h23'27" +1h04'50"
 47  232 WHITE ESPADERO Jacob Robert ECU ECU 15h24'26" +1h05'49"
 48  224 TURK Aljaž SLO SLO 15h26'17" +1h07'40"
 49  24 SHMIDT Artem USA USA 15h27'25" +1h08'48"
 50  75 HANSEN Øxenberg Peter DEN DEN 15h36'35" +1h17'58"
 51  153 WALTON Jonas CAN CAN 15h40'52" +1h22'15"
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CLASSEMENT PAR EQUIPES 4
LA ROSIÈRE > LES KARELLIS   
JEUDI 22 AOÛT 2024

Pl Equipe Temps Ecart Pl Equipe Temps Ecart

Classement de l'Etape
Distance : 142,600 km

Classement Général
Distance totale : 575,100 km

 1 PAYS-BAS +0012h11'08"
91 / 93 / 94

 2 ESPAGNE ' '12h11'08"
106 / 105 / 104

 3 ITALIE +31"12h11'39"
12 / 11 / 16

 4 DANEMARK +4'54"12h16'02"
76 / 71 / 73

 5 PORTUGAL +5'41"12h16'49"
174 / 171 / 173

 6 COLOMBIE +8'13"12h19'21"
61 / 63 / 65

 7 FRANCE +11'29"12h22'37"
41 / 44 / 46

 8 BELGIQUE +12'07"12h23'15"
31 / 35 / 36

 9 AUSTRALIE +18'01"12h29'09"
206 / 205 / 202

 10 SUISSE +18'55"12h30'03"
54 / 52 / 53

 11 REPUBLIQUE TCHEQUE +23'18"12h34'26"
194 / 195 / 191

 12 AUVERGNE-RHÔNE-ALPES +23'35"12h34'43"
212 / 214 / 215

 13 LUXEMBOURG +23'41"12h34'49"
111 / 113 / 115

 14 ALLEMAGNE +31'48"12h42'56"
164 / 163 / 166

 15 GRANDE-BRETAGNE +34'02"12h45'10"
81 / 82 / 84

 16 POLOGNE +38'53"12h50'01"
142 / 143 / 145

 17 CENTRE MONDIAL DU CYCLISME +46'58"12h58'06"
182 / 181 / 185

 18 ISRAËL +49'13"13h00'21"
132 / 134 / 131

 19 SLOVENIE +55'45"13h06'53"
221 / 222 / 223

 20 CANADA +1h04'13"13h15'21"
155 / 156 / 154

 21 ETATS-UNIS +1h06'24"13h17'32"
25 / 24 / 23

 22 SUEDE +1h10'59"13h22'07"
245 / 246 / 243

 23 EQUATEUR +1h33'29"13h44'37"
231 / 232 / 233

 1 ESPAGNE +0030h54'06"

 2 ITALIE +11"30h54'17"

 3 PAYS-BAS +3'21"30h57'27"

 4 DANEMARK +13'41"31h07'47"

 5 PORTUGAL +15'37"31h09'43"

 6 COLOMBIE +15'58"31h10'04"

 7 BELGIQUE +17'11"31h11'17"

 8 FRANCE +17'56"31h12'02"

 9 SUISSE +29'08"31h23'14"

 10 AUSTRALIE +35'53"31h29'59"

 11 AUVERGNE-RHÔNE-ALPES +39'18"31h33'24"

 12 GRANDE-BRETAGNE +46'44"31h40'50"

 13 REPUBLIQUE TCHEQUE +50'18"31h44'24"

 14 LUXEMBOURG +1h11'26"32h05'32"

 15 POLOGNE +1h22'53"32h16'59"

 16 ALLEMAGNE +1h23'43"32h17'49"

 17 ISRAËL +1h35'15"32h29'21"

 18 CENTRE MONDIAL DU CYCLISME +1h39'04"32h33'10"

 19 CANADA +1h44'41"32h38'47"

 20 ETATS-UNIS +1h53'00"32h47'06"

 21 SLOVENIE +2h10'53"33h04'59"

 22 SUEDE +2h43'14"33h37'20"

 23 EQUATEUR +3h01'56"33h56'02"

Page 1 sur 1 - 22/08/2024 - 17:59:20



GENERAL PAR DOSSARD 5
LES KARELLIS > CONDOVE

121 

MEX MEXIQUE

GARCIA TREJO Carlos  1 HD 2  
ZARATE ANIMA Michael 2 HD 2  
RUVALCABA REYES David 3 67e +35'55"
PEYROT BALVANERA  4 HD 2  
RUIZ TERAN Sebastian 5 HD 2  
GONZALEZ ARVIZO Erick  6 HD 2  

ITA ITALIE

*GUALDI Simone 11 23e +8'55"
KAJAMINI Florian Samuel 12 7e +2'13"
*MATTIO Pietro 13 79e +44'15"
CRESCIOLI Ludovico 14 24e +9'03"
PINARELLO Alessandro 15 55e +29'43"
*SCALCO Matteo 16 13e +4'47"

USA ETATS-UNIS

*AUGUST Andrew 21 99e +1h01'48"
*KREIKEMEIER Kade 22 87e +51'22"
HLADY Gavin 23 119e +1h25'18"
*SHMIDT Artem 24 108e +1h08'48"
SIMMONS Colby 25 40e +20'14"
CALDWELL Kellen 26 NP 2  

BEL BELGIQUE

*WIDAR Jarno 31 2e +31"
VERSTRYNGE Emiel 32 39e +19'45"
ORINS Robin 33 41e +20'56"
*SERVRANCKX Gauthier 34 63e +32'58"
*DOCKX Aaron 35 27e +10'10"
*REX Tim 36 44e +23'26"

FRA FRANCE

*BISIAUX Léo 41 6e +1'48"
IZQUIERDO Clement 42 58e +30'25"
*LOZOUET Léandre 43 53e +28'58"
ROLLAND Brieuc 44 11e +3'24"
RONDEL Mathys 45 64e +34'14"
THIERRY Pierre 46 68e +36'00"

SUI SUISSE

WEISS Fabian 51 35e +17'38"
DONZÉ Robin 52 26e +9'57"
AEBERSOLD Nils 53 52e +27'35"
*BARHOUMI Ilian Alexandre 54 29e +12'03"
HOLZER Roman 55 71e +37'33"
JENNI Luca 56 72e +37'50"

COL COLOMBIE

*PESCADOR CASTRO  61 8e +2'51"
*MUÑOZ RESTREPO Jaider 62 32e +15'07"
*COLORADO OSORIO  63 28e +11'38"
RUIZ ACUÑA Jeferson  64 86e +50'24"
*MARTINEZ HUERTAS  65 33e +16'03"
GOMEZ GOMEZ Camilo  66 57e +30'06"

DEN DANEMARK

DALBY Simon 71 10e +3'21"
*PEDERSEN Breiner Henrik 72 66e +35'18"
IWERSEN Schandorff Emil 73 37e +17'57"
NØRTOFT Aalling Morten 74 36e +17'49"
*HANSEN Øxenberg Peter 75 114e +1h17'58"
*SVARRE Tobias 76 12e +4'39"

GBR GRANDE-BRETAGNE

BLACKMORE Peter Joseph 81 3e +1'03"
DONALDSON Robert 82 65e +34'21"
STOCKWELL Thomas Oliver 83 70e +37'22"
SUTTON David Louis 84 42e +21'00"
*GOLLIKER David Joshua 85 96e +57'12"
*BRENNAN James Matthew 86 80e +44'50"

NED PAYS-BAS

VAN BEKKUM Darren 91 43e +21'52"
*HUISING Menno 92 21e +7'10"
GRAAT Tijmen 93 4e +1'27"
*VAN DER MEULEN Max 94 22e +8'02"

ARTZ Huub 95 78e +44'14"
*TOUSSAINT Wouter 96 60e +31'46"

ESP ESPAGNE

AZPARREN IRURZUN  101 AB 2  
BELOKI FERNANDEZ  102 AB 3  
GUARDEÑO ROMA Jaume 103 50e +26'01"
MINTEGI CLAVER Iker 104 14e +4'59"
*MARTI SORIANO Pau 105 20e +6'59"
*TORRES ARIAS Pablo 106 1e 14h18'37"

LUX LUXEMBOURG

WENZEL Mats 111 9e +3'03"
WALLENBORN Arno 112 74e +40'02"
*KOCKELMANN Mathieu 113 81e +46'45"
KESS Alexandre 114 73e +39'19"
URY Noé 115 88e +53'25"
*MORANG Mil 116 103e +1h04'50"

AUT AUTRICHE

HOFBAUER Philipp 121 30e +12'19"
OBERLECHNER Luca 122 AB 4  
GUSNER Matthias 123 120e +1h32'24"
STIEGER Adrian 124 AB 4  
HÖDLMOSER Dominik 125 AB 2  
SCHABERNIG Simon  126 AB 2  

ISR ISRAËL

FAINGEZICHT Emry 131 76e +41'13"
BENTAL Aviv 132 61e +31'54"
*TAHAR Guy 133 101e +1h02'16"
*PERETZ HARDEBALL  134 75e +40'19"
URI Yonatan 135 121e +1h33'03"
SHYMAN Roy 136 112e +1h13'53"

POL POLOGNE

SZYMACHA Kamil 141 AB 2  
GAJDULEWICZ Mateusz 142 31e +14'01"
*BANASZAK Maciej 143 46e +24'26"
KOT Julian 144 94e +56'13"
*KAPELA Marek 145 95e +56'16"
SEK Igor 146 AB 4  

CAN CANADA

BOUCHARD Felix 151 AB 4  
LA GRENADE Jeremie 152 115e +1h19'51"
*WALTON Jonas 153 116e +1h22'15"
PELOQUIN Leonard 154 109e +1h09'34"
*LEONARD Michael Shea 155 5e +1'48"
COWAN Quentin 156 106e +1h06'16"

GER ALLEMAGNE

BEHRENS Niklas 161 89e +54'12"
BORRESCH Julian 162 56e +29'58"
DREßLER Luca 163 69e +36'28"
KRETSCHY Moritz 164 82e +46'52"
LEIDERT Louis 165 AB 1  
THEILER Ole 166 62e +32'47"

POR PORTUGAL

*LIMA Daniel 171 16e +5'44"
*MORGADO António 172 83e +47'21"
MONTEZ Alexandre 173 34e +16'43"
LOPES Lucas 174 18e +6'34"
*TAVARES Gonçalo 175 59e +31'01"
MARTINS João 176 AB 4  

CMC CENTRE MONDIAL DU CYCLISME

AMAN Awet 181 85e +48'59"
ARAYA Zeray Nahom 182 19e +6'41"
*MULUGETA Yafiet 183 93e +56'05"

 184
*GEBRETINSAE Arefayne  185 100e +1h01'48"
DE COMARMOND Aurelien 186 HD 3  

CZE REPUBLIQUE TCHEQUE

*PRIDAL Tomáš 191 47e +24'32"
MRÁZ Daniel 192 AB 4  

NOVÁK Pavel 193 AB 3  
*VYSOCAN Daniel 194 17e +6'31"
*BÁRTA Martin 195 54e +29'16"
LUKEŠ Jan 196 HD 2  

AUS AUSTRALIE

MACKELLAR Alastair 201 38e +18'11"
MARRIAGE Zachary 202 48e +25'55"
TUCKWELL Luke 203 AB 3  
TREZISE Declan 204 AB 4  
BROWNING Fergus 205 77e +43'55"
GREENWOOD Matthew 206 15e +5'14"

ARA AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

CHAUSSINAND Joris 211 49e +25'56"
*ARSAC Rémi 212 25e +9'46"
JEAN Victor 213 110e +1h10'54"
*LOULERGUE Victor 214 45e +23'31"
*MORIN Yoan 215 84e +48'22"
TROJA Baptiste 216 97e +57'58"

SLO SLOVENIE

GLIVAR Gal 221 51e +27'34"
*RAVBAR Anže 222 102e +1h04'36"
*MAROLT Jaka 223 98e +1h00'19"
*TURK Aljaž 224 107e +1h07'40"
PECNIK Teo 225 111e +1h13'06"

 226

ECU EQUATEUR

*NAVAS PAREDES Elian  231 91e +55'32"
*WHITE ESPADERO Jacob  232 104e +1h05'49"
MONTEROS ROMERO  233 113e +1h15'55"
SARMIENTO ALVAREZ  234 AB 2  
REVELO PAUCAR Franklin  235 HD 2  
POZO MITIS Elian Yostin 236 117e +1h22'48"

SWE SUEDE

SÖDERQVIST Jakob 241 HD 3  
PEDERSEN Eric 242 118e +1h23'57"
LENNARTSSON Hugo 243 92e +56'02"
MERLÖV Ville 244 AB 2  
AHLSSON Jonathan 245 90e +54'47"
KAGEVI Carl 246 105e +1h05'49"



ORDRE DE MARCHE DES VOITURES DES DIRECTEURS SPORTIFS
Etape N°5 : LES KARELLIS > CONDOVE
VENDREDI 23 AOÛT 2024

ESPAGNE 1

BELGIQUE 2

GRANDE-BRETAGNE 3

PAYS-BAS 4

CANADA 5

FRANCE 6

ITALIE 7

COLOMBIE 8

LUXEMBOURG 9

DANEMARK 10

AUSTRALIE 11

PORTUGAL 12

REPUBLIQUE TCHEQUE 13

CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 14

AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 15

SUISSE 16

AUTRICHE 17

POLOGNE 18

ETATS-UNIS 19

SLOVENIE 20

ALLEMAGNE 21

ISRAËL 22

MEXIQUE 23

SUEDE 24

EQUATEUR 25
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Communique 4th stage Tour de L’Avenir 2024 
 
 
Art 8.3 : 
Rider disposing of waste outside of litter zones 
Coureur ou membre d’une équipe se débarrassant sans précaution d’un déchet 
 
Rider no. 206, Greenwood Matthew, Australia National Team : 

100 CHF , -5 UCI points, 
 
Team manager of Switzerland, ALBASINI Michael 

100 CHF 
 
 
 
 
Feeding for Stage 5 - From the Start until the last greenzone 109,4 km 
Le ravitaillement pour la 5ème étape est ouvert à partir du Km 0 jusqu’à la dernière zone 
de collecte au 109,4km 



 

Teams Presentation 
11:50  EQUATEUR  

11:52  SUEDE 

11:54  MEXIQUE 

11:56  ISRAEL 

11:58  ALLEMAGNE 

12:00  SLOVENIE 

12:02  ETATS-UNIS 

12:04  POLOGNE 

12:06  AUTRICHE 

12:08  SUISSE 

12:10  AUVERGNE-RHONE-ALPES 

12:12  CMC 

12:14  REPUBLIQUE TCHEQUE 

12:16  PORTUGAL 

12:18  AUSTRALIE 

12:20  DANEMARK 

12:22  LUXEMBOURG 

12:24  COLOMBIE 

12:26  ITALIE 

12:28  FRANCE 

12:30  CANADE 

12:32  PAYS-BAS 

12:34  GRANDE-BRETAGNE  

12:36  BELGIQUE 

12:38  ESPAGNE 
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